
ev. čís lo  sm l.ob jednate le reg.čís lo rám cové sm l.ob jednate le  reg is tr.č ís lo  d ílč í sm l.ob jednate le č ís lo  zho tov ite le

6600632866W W W W Í . U W  ^  ^  ^*|

I ¿ 0  O t O  | D ÍL Č Í S M LO U V A  O D ÍL O  K  R Á M C O V É  S M L O U V Ě  O D ÍL O  ^  O O S u / Íu fe z i/^
Z E  D N E  2 7 .1 .2 0 00

dle § 2586 an. zákona č. 89/2012, občanský zákon ík ,v  p latném  znění se uzavírá sm louva

. HBZS:

1 9. 12. 2022

na provedení opravy a služby d le rám cové sm louvy

O b je d n a te l:
OKD, a.s.
zapsána v OR u K ra jského soudu v O stravě, oddíl B, v ložka 10919 
se síd lem  S tonava 1077, 735 34 Stonava 
IČ: 05979277
P látce DPH, DIČ: C Z05979277 
Zastoupena na zák ladě  plné moci 
................................., m anažer nákupu 
ga ran t sm louvy:
........................, techn ik  nákupu oprav a investic  
týká se: účetn ího okruhu 04, P rovo zu -Č S M  
se síd lem  S tonava č.p. 1077, PSČ 735 34 
bankovní s p o je n í:................................................ 
č ís lo  účtu: ............................. 
osoba oprávněná k věcném u jednání:
........................... -m echan ik  loka lity  ČSM

Z h o to v ite l:
DIAM O, státn í podnik, odštěpný závod HBZS
zapsána KS v Ústí nad Labem , oddíl AXVIII, v ložka  520 
se síd lem  O strava-R advanice, L ihovarská 10/1199, 
PSČ 716 03 
IČ: 000 02 739
P látce DPH, DIČ: C Z00002739 
Zastoupená:.......................................

ře d ite l odš těpnéh o  závodu 
na zák ladě  pověření ze dne 29.10 .2020 

Bankovní spojení: ............... . .  
č. úč tu : ...........................

I. P ředm ět a m ísto plnění 6000007809
Sm luvní strany uzavíra jí tuto d ílč í sm louvu na práce specifikované v č l . I. P ředm ět sm louvy bod č.1,-6. a č.10 
(opravy a údržba) rám cové sm louvy.
Zodpovědný za předání a převzetí díla: ............................, m echan ik  loka lity  ČSM, nebo jím  j in á  pověřená osoba 
M ístem  plnění je  síd lo zhotovite le.

II. Term ín  plnění
Term ín z a h á je n í: leden 2023 Term ín u k o n č e n í: do 31.12.2023

III. Cena

Cena opravy bude s tanovena na zák ladě  sku tečně rea lizovaného druhu a rozsahu opravy a v souladu s R ám covou sm louvou 
o dílo v souladu s " Ceníkem činnosti a služeb platným od 1.1.2022; k ceně opravy bude připočtena DPH v zákonné výši.

P rávo faktu rova t vzn iká odsouhlasením  předávacího p ro toko lu  v rám ci jedno tlivých  oprav a sp la tnost fa k tu r 
se stanoví _4§_ dnů od je jich  vystavení.
Pro in terní potřeby ob jednate le  se stanoví, že souhrn cen jedno tlivých  d ílč ích oprav za období d le čl. II. nepřekročí částku:

bez DPH, 1 400 000,00 Kč

Z  tak to  s tanovené částky nevyplývají zhotov ite li žádné nároky, tj. ze jm éna  ob jednate l není povinen ob jednávky 
v  jakéko li výši uč in it a zhotovite l nem á nárok požadovat, aby u něj ob jednate l ob jednávky učinil.

A dresa pro fakturaci: OKD, a.s., odb or účetn ic tv í- přijaté  faktury, S tonava 1077, 735 34 Stonava

IV. Zv láš tn í u jednání

Zhotovite l se zavazu je  dodržovat zv láštn í u jednání v ob lasti bezpečnosti, která  jsou  nedílnou součástí sm louvy:

„B ezpečnostn í dohoda v  oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti provozu při 
č innosti prováděné na důlních p racoviš tích  OKD, a.s. ČSM  dozorovaných ob jednate lem ."

" „Bezpečnostn í dohoda v ob lasti bezpečnosti a och rany zdraví při práci a bezpečnosti provozu pro 
sm louvy sepsané s dodavate li provádějících na povrchových pracovištích  ČSM  práce souvise jíc í a 
ovlivňu jící horn ickou č innosti nebo činnosti p rováděnou horn ickým  způsobem ."

...................



V. Závěrečná ustanovení

Tyto sm luvní vztahy se řídí všeobecným i obchodním i podm ínkam i rám cové sm louvy 
Tato dílčí sm louva m ůže být zm ěněna nebo zrušena pouze p ísem ným i dodatky.

Stonava: / ¡X ¡2/ - tel
OKD, a.s. ‘  1

21 12.2022
Ostrava:
DIAM O, s tátn í podnik, odštěpný závod HBZS

...... . ........................
ředitel odštěpného závodu
na zák lad ě  Pověření ze dne 2 9 .1 0 . 2020

.......................... 
m anažer nákupu  
na zák ladě Plné m oci ze dne 31.8.2022


	I ¿0	OtO | DÍLČÍ SMLOUVA O DÍLO K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O DÍLO ^	OOSu/Íufezi/^

	ZE DNE 27.1.2000

	1 9. 12. 2022

	Objednatel:

	Zhotovitel:

	I. Předmět a místo plnění


	6000007809

	II.	Termín plnění

	III.	Cena

	IV.	Zvláštní ujednání

	V. Závěrečná ustanovení


	21 12.2022


